
Pánské fotbalové kopačky turfy ADIDAS-X Speedportal.4 M TF core black/solar
red/solar green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 1/3 781434 4065427136837 2 ks
44 781438 4065427140469 1 ks
44 2/3 781439 4065427140537 2 ks
45 1/3 781440 4065427140452 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Pánské kopačky značky adidas. Kopačky turfy v černém provedení mají charakteristické tři pruhy na boční straně v
kontrastní barvě. Výhodou fotbalových turfů je mezipodešev z EVA materiálu, která umožní skvělé odpružení. Turfy
adidas potěší všechny fotbalisty.

Fotbalové kopačky jsou vyrobeny částečně z recyklovaných materiálů. Mají klasický střih a vázání na tkaničky, které
si umíte přizpůsobit. Lehká konstrukce pánských fotbalových kopaček je podporou při sportovních zápasech i
trénincích. O komfort při sportování se postará také měkké a příjemné vnitřní polstrování. Podrážka kopaček na
fotbal s vynikající přilnavostí je zároveň zárukou velmi dobré trakce, a tak i rychlosti. Kopačky Speedportal jsou
určeny pro umělý trávník.

Detaily produktu:

značkové kopačky adidas
stylový vzhled
klasické šněrování
potahovaný textilní svršek
měkké vnitřní polstrování
mezipodešev z EVA materiálu
podrážka s výborným záběrem do všech stran
určeno pro umělý trávník
svršek má minimálně 50 % recyklovaného obsahu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


